
Efsanevi Çin İmparatorluğu &
Pekin & Xi'an & Şangay Turu -
Ekstra Turlar Dahil (PKX-PVG)

Pekin - Tiananmen Meydanı - Yasak Şehir - Cennet Tapınağı - Çin Seddi - Juyong Geçidi - Xi’an - Terracotta -
Tarihi Stil Caddesi - Xi’an Şehir Surları - Vahşi Kaz Pagodası - Şangay - Jade Tapınağı - Yu Bahçesi - Nanjing

Caddesi - Zhujiajiao Su Köyü - AP P

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:05 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR246) I İstanbul Yeni Havalimanı - Doha
07:30 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR239) I Doha - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Pekin, Tiananmen Meydanı, Yasak Şehir, Cennet Tapınağı, Çin Seddi,
Juyong Geçidi, Xi’an, Terracotta, Tarihi Stil Caddesi, Xi’an Şehir Surları, Vahşi Kaz
Pagodası, Şangay, Jade Tapınağı, Yu Bahçesİ, Nanjing Caddesi, Zhujiajiao Su Köyü, AP
Plaza Alışveriş

PROGRAM



Efsanevi Çin İmparatorluğu & Pekin & Xi'an & Şangay Turu

Ekstra Turlar Dahil - Müze ve Ören Yeri Girişleri Hariç

Yarım Pansiyon

4* Oteller - 7 Gece Konaklama

Yeşil Pasaporta Vizesiz

1 Gün: İstanbul - Doha

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşacağız. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Doha’ya uçuşumuz başlayacaktır. Doha’ya varışımızın
ardından, Qatar Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Pekin uçuşumuz başlayacaktır.
Geceyi uçakta geçireceğiz.



2 Gün: Pekin

Pekin’e varışımızın ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçeceğiz ve panoramik Pekin
şehir turumuz için hareket edeceğiz. Turumuzda ilk olarak Lapa Temple’ı göreceğiz. (Dışarıdan) İçinde 18
metrelik Buda heykeli yer alan tapınak Çin’in önemli ve en geniş alana sahip tapınağı olma özelliğini
taşımaktadır. İmparator Qianlong döneminde inşa edilen tapınak Tibet Budizm’inin Gelug mezhebi mensupları
için en önemli merkezlerinden biri olarak kabul edilmektedir. Sonraki durağımız Tibet Budizm’inin Sakya
kolunun önemli bir manastırı olan Beyaz Stupa Tapınağı olarakta bilinen Miaoying Tapınağı olacaktır. (Dışarıdan)
Yuan hanedanlığı döneminde inşa edilen tapınak en eski ve en büyük tapınaklardan biridir. Beyaz kulesiyle ve
XIII. Yüzyıl Çin mimarisi ile muhteşem yapı son olarak 2010 yılında restore edilmiştir. Daha sonra, 2008 Pekin
Yaz Olimpiyatları için inşa edilmiş olan Kuş Yuvası Stadyumu (Bird's Nest) ve Su Küpü (Water Cube) panoramik
olarak göreceğimiz yerler arasında bulunmaktadır. (Dışarıdan) Tur sonrası akşam yemeğimizi alacağımız lokal
restoranta hareket ediyoruz. Yemek sonrası otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



3 Gün: Pekin - Yasak Şehir - Tiananmen Meydanı - Cennet Tapınağı - Pekin

Otelde alacağımız kahvaltının ardından şehrin mistik tarihini keşfetmekle güne başlayacağız. Otobüsümüz,
bizleri şehrin kalbine, Yasak Şehir’e doğru götürürken, Pekin’in eski ve yeni dokusunun nasıl bir arada var
olduğunu gözlemleyecek, Çin’in yüzyıllar boyunca imparatorlarına ev sahipliği yapan bu görkemli saray
kompleksinin ihtişamını adım adım hissedeceğiz. Geniş avlular, ihtişamlı saraylar ve tarih kokan taş yollar
arasında yürürken kendinizi eski bir imparatorluk dönemine ışınlanmış gibi hissedeceğiz. Yüzlerce yıllık dev
kapılar, altın saray çatıları, geniş meydanlar ve zarif bahçeler sizi adeta geçmişin içine çekecektir. Sarayın her
köşesi bir hikâye barındırırken, her detay binlerce yıllık Çin kültürünün izlerini taşımaktadır. Ardından,
Tiananmen Meydanı’na (Tiananmen Square) geçeceğiz. Dünyanın en büyük meydanlarından biri olan bu
yer, hem modern Çin’in simgesi hem de tarihi olayların tanığı olarak bilinmektedir. Ardından Çin’in ünlü tatlı su
incilerinin sırlarını keşfetmek için İnci Fabrikası’na gideceğiz. İncilerin doğadan nasıl toplandığını, ustalıkla
işlendiğini ve göz alıcı mücevherlere dönüştüğünü öğrenirken, bu eşsiz zanaatın inceliklerini yakından
gözlemleme fırsatı bulacağız. Gezimizin bir sonraki durağı, göğe uzanan ihtişamlı kubbeleri ve kusursuz
mimarisiyle Cennet Tapınağı olacaktır. Göz alıcı mavi tonlarıyla gökyüzüyle bütünleşen bu eşsiz yapı, sadece
bir tapınak değil, aynı zamanda Çin halkının doğa ile kurduğu mistik bağın simgesidir. Yüzyıllar boyunca
imparatorların göğe yakarışta bulunduğu bu kutsal mekânda, geçmişin izlerini adım adım hissederek, tapınağın
ruhani dokusuna tanıklık edeceğiz. Tur sonrası akşam yemeğimizi alacağımız lokal restoranta hareket ediyoruz.
Yemek sonrası otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Pekin - Çin Seddi - Juyong Geçidi - Pekin 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Pekin'deki dünyaca ünlü Çin Seddi’ni keşfetmekle başlayacağız.
Otobüsten indiğimizde, büyüleyici dağ manzarası eşliğinde, yaklaşık 21.000 km uzunluğa sahip Çin Seddi’nin
yamaçlardan ve tepelerden süzülerek uzandığını göreceğiz. Dünyanın en ikonik ve devasa yapılarından biri olan
bu eşsiz savunma hattı, yalnızca askeri bir yapı değil, aynı zamanda Çin tarihinin en büyük mühendislik
başarılarından biri olarak kabul edilmektedir. İnşası M.Ö. 7. yüzyıla kadar uzanan Çin Seddi, yüzyıllar boyunca
farklı hanedanlıklar tarafından genişletilip güçlendirilmiştir. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu
görkemli yapı, yalnızca Çin için değil, dünya tarihi için de büyük bir öneme sahiptir. Çin Seddi’ni keşfederken,
taş duvarlarının arasında yürüyerek geçmişin izlerini adım adım takip edecek ve tarihin derinliklerinde
unutulmaz bir yolculuğa çıkacağız. Ardından, Çin kültüründe asırlardır şans, refah ve zarafetin sembolü olarak
görülen yeşim taşının büyüleyici dünyasını keşfetmek için Yeşim Taşı Fabrikası’nı (Jade Factory) ziyaret
edeceğiz. Burada, ham taşların usta ellerde nasıl incelikle şekillendiğini izlerken, geleneksel Çin el sanatlarının
zarafetini ve işçiliğin ustalığını yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. Zanaatkârların özenle işlediği detaylı
figürler ve zarif tasarımlar, yeşim taşının sadece bir süs eşyası değil, aynı zamanda kültürel mirasın yaşayan bir
parçası olduğunu bizlere hissettirecektir. Tur sonrası akşam yemeğimizi alacağımız lokal restoranta hareket
ediyoruz. Yemek sonrası otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Pekin - Xi'an

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Xi’an’a gitmek üzere tren istasyonuna hareket edeceğiz.  Bizi bekleyen
hızlı trenle Çin’in derin tarihine doğru bir yolculuğa çıkacağız. Raylar üzerinde süzülerek ilerleyen trenin
penceresinden, sisler arasına saklanmış dağ siluetleri, uçsuz bucaksız pirinç tarlaları ve köylerin arasına
serpiştirilmiş pagoda tapınakları gözlerimizin önünden bir film sahnesi gibi akıp geçecektir. Modern dünyanın
temposuyla geçmişin derinliklerine doğru ilerlerken, Xi’an’ın tarih kokan atmosferine adım atmaya
hazırlanacağız. Xi’an’a varışımızla birlikte, bu kadim şehrin ihtişamlı surları, taş döşeli dar sokakları ve eski
çağların ruhunu yansıtan mimarisi bizi selamlayacaktır. Bir zamanlar imparatorların başkenti olan ve İpek
Yolu’nun en önemli kavşaklarından biri olarak bilinen bu şehir, yüzyıllardır tüccarların, gezginlerin ve tarihçilerin
uğrak noktası olmuştur. Burada, taşların arasında fısıldaşan geçmişin izlerini hissetmekte mümkün olacaktır. Tur
sonrası akşam yemeğimizi alacağımız lokal restoranta hareket ediyoruz. Yemek sonrası otelimize transfer.
Dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Xi'an - Terracotta - Tarihi Stil Caddesi - Xi'an

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Xi’an’daki gezimize Çin tarihinin en önemli miraslarından biri olan,
UNESCO tarafından ‘Dünyanın Sekizinci Harikası’ olarak kabul edilen Terracotta Müzesi’ni ziyaret ederek
tarihî bir yolculuğa çıkacağız. Çin’in ilk imparatoru Qin Shi Huang’ın mezarını korumak için yaptırdığı bu devasa
yeraltı ordusu, 2200 yıl boyunca toprak altında gizli kalmış ve 1974 yılında keşfedilmiştir. Gerçek boyutlarında,
her biri farklı yüz ifadelerine sahip binlerce asker, at ve savaş arabasından oluşan bu olağanüstü yapı, tarihin en
önemli arkeolojik buluntularından biri olarak kabul edilmektedir. Antik Çin’in askeri gücünü ve sanatsal ustalığını
gözler önüne seren bu etkileyici alanda, tarihin derinliklerine doğru unutulmaz bir yolculuğa çıkacağız.
Ardından, Xi’an’ın en otantik noktalarından biri olan Tarihi Stil Caddesi (Ancient Style Street), geleneksel
Çin mimarisiyle bezenmiş dar sokakları, kırmızı fenerlerle süslenmiş ahşap dükkanları ve taş döşeli yollarıyla
geçmişin izlerini günümüze taşımaktadır. El yapımı hediyeliklerden antikalara, zarif ipek ürünlerden geleneksel
Çin kaligrafisine kadar pek çok kültürel değer bu tarihi çarşının içinde yer almaktadır. Eski ile yeninin
harmanlandığı bu büyüleyici atmosfer, hem göz alıcı detayları hem de tarihi dokusuyla ziyaretçilerini zamanda
bir yolculuğa çıkarmaktadır. Cadde boyunca yükselen baharat kokuları, geleneksel müziklerin yankıları ve el
işçiliğinin ustalıkla sergilendiği dükkânlar, burayı sadece bir alışveriş noktası değil, tam anlamıyla yaşayan bir
tarih sahnesine dönüştürmektedir. Tur sonrası akşam yemeğimizi alacağımız lokal restoranta hareket ediyoruz.
Yemek sonrası otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Xi'an - Xi'an Şehir Suları - Büyük Vahşi Kaz Pagodası - Şanghay

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Xi’an Şehir Surları (Ancient City Walls) turumuz için hareket
edeceğiz. İlk durağımız, Çin’in en iyi korunmuş ve en görkemli savunma yapılarından biri olan Xi’an Şehir Surları
olacaktır. 14. yüzyılda Ming Hanedanı tarafından inşa edilen bu muazzam yapı, 13,7 kilometrelik uzunluğuyla
şehri çevreleyerek geçmişin görkemini günümüze taşımaktadır. Tam 12 metre yüksekliğe sahip bu görkemli
surlar, Çin’in askeri mimarisinin en güçlü örneklerinden biri olarak kabul edilmektedir. Üzerinde yürürken, bu
savunma sisteminin bir zamanlar şehri nasıl koruduğunu ve döneminin en stratejik yapılarından biri olduğunu
hissedeceğiz. Buradan, Xi’an’ın panoramik manzarasını izleyerek geçmiş ile günümüzün harmanlandığı eşsiz bir
atmosferin içinde olacağız. Ardından, Büyük Vahşi Kaz Pagodası (Big Wild Goose Pagoda)’nı ziyaret
edeceğiz. Tang Hanedanı döneminde inşa edilen bu zarif yapı, Çin’de Budizm’in yayılmasında kritik bir rol
oynamış ve kutsal bir ibadet merkezi olarak kabul edilmiştir. 64 metre yüksekliğindeki yedi katlı pagoda,
geleneksel Çin mimarisinin en çarpıcı örneklerinden biri olup, yıllardır hem dini hem de sanatsal açıdan büyük
bir hayranlık uyandırmaktadır. Rivayete göre, ünlü Budist keşiş Xuanzang, Hindistan’dan getirdiği kutsal
yazmaları burada saklamış ve bu yapı, Çin’de Budizm’in gelişiminin en önemli sembollerinden biri haline
gelmiştir. Turumuzun ardından Şanghay’a gitmek üzere Xi’an Havalimanı’na hareket ediyoruz. Pasaport ve
bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları ile Şanghay’a hareket. Varışımızın ardından, akşam yemeğimizi
alacağımız lokal restoranta hareket ediyoruz. Yemek sonrası otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Şanghay - Jadet Tapınağı - Yu Bahçesi - Nanjing Caddesi - Şanghay

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Yeşim Buda Tapınağı (Jade Buddha Temple) turumuz için hareket
edeceğiz. Burası, tamamı beyaz yeşim taşından oyulmuş, değerli taşlarla süslenmiş iki ihtişamlı Buda heykeline
ev sahipliği yapmaktadır. Özellikle oturan Buda heykeli, ışığı yumuşakça yansıtan zarif dokusu ve dingin
ifadesiyle dikkat çekmektedir. Budist inancının önemli simgelerinden biri olarak kabul edilen bu tapınak, manevi
atmosferiyle huzur veren bir deneyim sunmaktadır. Ardından, geleneksel Çin bahçeciliğinin en göz alıcı
örneklerinden biri olan Yu Bahçesi (Yuyuan Garden)’ne gideceğiz. Adeta bir ressamın fırçasından çıkmış gibi
duran bu bahçe, geleneksel Çin bahçe sanatının en zarif örneklerinden biridir. Labirent gibi uzanan geçitleri,
suya yansıyan taş köprüleri ve sanatsal kaya oluşumları, burayı zamanda yolculuk hissi uyandıran etkileyici bir
mekâna dönüştürmektedir. Sonrasında, Çin’in dünyaca ünlü ipek üretim sürecini yakından gözlemlemek için
İpek Fabrikası’nı ziyaret edeceğiz. Burada, ipek böceğinin hassas dokunuşundan başlayarak lüks kumaşlara
dönüşüm sürecini izleyerek, geleneksel Çin ipekçiliğinin inceliklerini keşfedeceğiz. Turumuzun bir sonraki
durağı, Şanghay’ın ticaret ve alışverişin kalbi sayılan ünlü Nanjing Caddesi (Nanjing Road). Dünyanın en
ünlü alışveriş destinasyonlarıyla kıyaslanan bu hareketli cadde, lüks mağazalar, geleneksel el sanatları butikleri
ve yerel lezzetler sunan restoranlarla çevrilidir. New York'taki Beşinci Cadde ve Paris'teki Champs-Elysées
Caddesi gibi, Nanjing Caddesi de alışveriş tutkunları için keyifli bir alışveriş noktasıdır. Ardından, Şanghay’ın
simgesi haline gelen Oriental Pearl Kulesi’ni (dışarıdan) ziyaret edeceğiz. 468 metre yüksekliğiyle adeta
gökyüzüne uzanan bu kule, geceleri ışıklandırılmış siluetiyle şehrin en göz alıcı yapılarından biri haline
gelmektedir. Tur sonrası akşam yemeğimizi alacağımız lokal restoranta hareket ediyoruz. Yemek sonrası
otelimize transfer. Dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Şanghay - Zhujiajiao - Su Köyü - Ap Plaza Alışveriş

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve Şanghay’ın keşfedilmeyi bekleyen en
büyüleyici noktalarından biri olan Zhujiajiao Su Köyü’ne hareket edeceğiz. 600 yılı aşkın geçmişiyle Zhujiajiao
Su Köyü, “Şanghay’ın Venedik’i” olarak anılan, adeta zamanda asılı kalmış bir inci gibi parlayan bir cennet. Dar
taş sokakları, incelikle işlenmiş ahşap oymalı asırlık Çin evleri ve zarif kemerli köprüleriyle, her köşesi bir sanat
eseri gibi. Kanalların durgun sularına yansıyan kırmızı fener ışıkları, gökyüzüne karışan tütsü kokuları ve
geleneksel müziklerin yankıları, burayı yalnızca bir seyahat noktası değil, ruhu besleyen bir keşif alanına
dönüştürmektedir. Kristal berraklığındaki suyun üzerinde nazikçe süzülen geleneksel tekneler, köyün zamansız
atmosferine büyülü bir dokunuş katarken, tarihi çay evlerinden yükselen yasemin kokuları geçmişin sesine eşlik
etmektedir. Arnavut kaldırımlı dar sokaklar boyunca sıralanan antik dükkanlar, zarif ipekler, el yapımı
seramikler ve tarihî kaligrafi eserleriyle, burayı keşfedenleri bir masal dünyasının içine çekmektedir. Turumuzun
ardından şehrin en hareketli ve renkli çarşılarından biri olan AP Plaza’ya hareket ediyoruz. Geniş ürün
yelpazesi ve cazip fiyatlarıyla ünlü bu alışveriş noktası; kaliteli deri ürünlerden elektronik eşyalara, lüks
saatlerden Çin ipeklerine kadar sayısız seçenek sunmaktadır. Ardından İstanbul uçuşumuz için Şanghay
Havalimanı’na hareket edeceğiz. 







10 Gün: Doha - İstanbul

Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile Doha’ya hareket. Doha’ya varışımıza
istinaden yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz başlıyor.  İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

Müze ve Ören Yerleri Girişleri: Yasak Şehir + Cennet Tapınağı + Terracotta + Büyük Vahşi Kaz
Pagodası + Jade Tapınağı + Yu Bahçesi + Zhujiajiao Su Köyü Tekne + Lokal Rehberler + 

Turist Şehir Vergileri Kişi başı 150€
***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

 

Oteller;

Pekin / 4* Beijing XinQiao Hotel vb.
Xi’an / 4* Holiday Inn Express Xi'an High-Tech Zone by IHG vb.
Şangay / 4* Novotel Shanghai Clover vb.

 

Gidiş 2 Haziran / Dönüş 11 Haziran 
 QR 246 02JUN   ISTDOH  2005 0015*
  QR 892 03JUN DOHPKX 0205 1500   
  QR 871 11JUN PVGDOH 0035 0450   
  QR 239 11JUN DOHIST    0730 1145   
 
Gidiş 14 Temmuz / Dönüş 23 Temmuz 
QR 246 14JUL    ISTDOH  2005 0015*
QR 892 15JUL   DOHPKX  0205 1500   
QR 871 23JUL   PVGDOH 0035 0450   
QR 239 23JUL   DOHIST     0730 1145   

Gidiş 11 Ağustos / Dönüş 20 Ağustos
QR246 11AUG ISTDOH    2005 0015*
QR892 12AUG DOHPKX   0205 1500   
 QR871 20AUG PVGDOH 0035 0450
 QR239 20AUG DOHIST   0730 1145  

Gidiş 18 Ağustos / Dönüş 27 Ağustos
QR246 18AUG ISTDOH    2005 0030*
QR892 19AUG DOHPKX   0210 1500   
 QR871 27AUG PVGDOH 0035 0510
 QR239 27AUG DOHIST   0740 1155
 
Gidiş 15 Eylül / Dönüş 24 Eylül 
QR246 15SEP ISTDOH   2005 0015*
QR892 16SEP DOHPKX  0205 1500   
QR871 24SEP PVGDOH 0035 0450   
QR239 24SEP DOHIST     0730 1145   

Gidiş 13 Ekim / Dönüş 22 Ekim
QR246 13OCT ISTDOH  2005 0015*
QR892 14OCT DOHPKX  0205 1500  
QR871 22OCT PVGDOH  0035 0450  
QR239 22OCT DOHIST    0730 1145   

Gidiş 10 Kasım / Dönüş 19 Kasım
QR246 10NOV ISTDOH   2010 0010* 
QR892 11NOV DOHPKX 0145 1445    
QR871 18NOV PVGDOH 2345 0520*
Q239  19NOV   DOHIST     0750 1220  

  Gidiş 8 Aralık / Dönüş 17 Aralık
QR246 08DEC ISTDOH    2010 0010*
QR892 09DEC DOHPKX  0145 1445    
QR871 16DEC PVGDOH  2345 0520*
QR239 17DEC DOHIST      0750 1220

14 Temmuz

QR 240 14JUL    ISTDOH  1645 2140

QR 892 15JUL   DOHPKX  0210 1500  

QR 871 23JUL   PVGDOH 0035 0510  

QR 239 23JUL   DOHIST     0740 1155  





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Qatar Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Doha (DOH)-Pekin (PKX) gidiş, Şangay (PVG)-Doha(DOH)-
İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Xi’an –Şangay arası yerel havayolları ile ekonomi sınıfı iç hat uçak bileti (20 KG bagaj hakkı ile)

Pekin – Xian arası 2. Sınıf tren bileti

Havalimanı vergileri

4* otellerde 7 gece yarım pansiyon (sabah ve akşam yemekleri) konaklama

Programda belirtilen akşam yemekleri lokal restoranlarda olacaktır.

Alan-otel-alan transferleri

Panoramik Pekin şehir turu

Tiananmen Meydanı 

Cennet Tapınağı 

Yasak Şehir 

Çin Seddi – Juyong Geçidi 

Yeşim Taşı Fabrikası (Jade Factory)

Xi’an Şehir Surları (Ancient City Walls)

Büyük Vahşi Kaz Pagodası

Tarihi Stil Caddesi (Ancient Style Street)

Panoramik Xi’an şehir turu 

Terracotta Müzesi 

Jade Tapınağı 

Yu Bahçesi  

Nanjing Caddesi 

Zhujiajiao Su Köyü

AP Plaza Alışveriş Merkezi

Özel otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleri

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası



Vize ücreti, servis bedeli (240 Euro)

Seyahat sağlık sigortası 

Öğle yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 

Turist şehir vergileri

Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.



► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/efsanevi-cin-imparatorlugu-pekin-xian-sangay-turu-ekstra-turlar-dahi3070
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2025 03:36 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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